22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu d. u. și în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 8 fl., pe trei luni 5 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 44.

Brasov, Sâmbătă, 26 Februarie (10 Martie)

1888.

Brasov, 25 Februarie a. c.

Firul telegrafic ne anunță aș trecerea din viață a Împăratului Germaniei.

Friedrich, Ludovic Wilhelm I, Rege al Prusiei și Împărat al Germaniei a fost născut la 22 Martie 1797. Peste câteva zile avea să se împlinească etatea de nouăzeci și doi de ani.